
Smlouva č.l /7 123 4489 12018

8. Ochrana osobních údajů

8,1. Zhotovitel se při své práci pro objednatele dostává do styku s výpočetni technikou, kdejsou uložena osobní

i jiná důvěnrá a citlivá data. Zhotovitel se tímto zavazaje k ochraně těchto dat a zaručuje se, že z jeho strany

nedojde ke zreužiti těchto dat v žádném směru. Zavazuje se zachovávat mlčenlivost o informacích,

skutečnostech, osobních i citliťch datech, kíeré organizace Z§I zpracovává ve smyslu zákona č. 10 112000

Sb.,l0812006 Sb. a s ktenými pŤichir,í do styku při výkonu své činnosti, ato i v případě ukončení této činnosti,

Porušení tohoto a sdělení údajů ťetím osobám, o ktel"ých se dozvěděl při práci pro objednatele, bude považováno

za závažlé porušení zákona č.101/2000 Sb. a této smlouvy. Dále se áotovitel zavazuje zdržet se jakéhokoliv

jednaní, které by bylo v rozporu se zájmy ZSI Kladno. Dále se tato smlouva bude řídit od25. 5,2018 Nařízenim
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 20161679 ze dne 27.4.2arc (GDPR),

9. Záručni podmínky a reklamace:

9.1. Zhotovitel ruči objednateli za kvalitu dodaného materiálu a za vykonané práce a opravy po dobu 24

měsíců. ŘaOnc reklamovanou vadu je áotovitel, pokud se nedohodne jinak, povinen odstranit na svoje

naklady do 48 hodin od písemného doručení reklamace objednatele,
9,2. Reklamovanou vadu je objednatel povinen reklamovat písemně, včetně popisu závady,mohtý e-mail.

l0. Závěrečná ustanovení:

10.1.Tato smlouva je účiílná od 1.1.2018 a platná podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva je

uzaťena da3l.|2.2018.Smlouva je podepsaná ve dvou vyhotoveních, z nichžjedno obdrží objednatel a jedno

zhotovitel.

10.2.Tuto smlouvu je možné doplnit a měnit formou písemného dodatku obou smluvních stran,

10,3,Jednostranně vypovědět tuto smlouvu má právo každáze smluvních stran písemně ve výpovědní lhŮtě

dvou měsíců a výpově$'"začíná plynout dnem jejího doručení druhé straně,

10.4. Ostatní podmínky se řidí dle NOZ a ostatních právnich předpisů ČR.
10,5, Tato srrrlouva vyjadřuje skutečnou a svobodnou vuli účastníků,jejichž zástupci smlouvu přečetli, sjejím
obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy

10.6. Tato smlouva bude zveřejněna dle zák.č.340l20l5 Sb.

V Kladně dne29.12.201?

zazsI kladno

V Ktadně dne29.12.2a17

Za lan Vondra QCS

PhDr. Jana Petráková

,/ rr řízrrri sociúlni in{etr,tncc Klridno

J;rna I}aiacha l64]
.i]20l Kí,\DNo

1Č" ? l2],,489

Jan Vondra

ffi
zzsiá srci n:]y ť.:,:"""

lÓO: ta+ , ,_,^,^:.^


